[image: image3.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	06

	декабря
	20
	012
	г.

	38

	п. Сергино

Об утверждении схемы избирательных округов
по выборам в органы местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Устава сельского поселения Сергино, руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино от 21 ноября 2012 № 2, Совет депутатов поселения решил:
1. Утвердить схему избирательных округов образованных на территории сельского поселения Сергино по выборам в органы местного самоуправления 2013 года согласно приложениям 1,2,3,4.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сергино № 32 от 25.06.2008 года «Об утверждении схем избирательных округов по выборам в органы местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

Глава сельского поселения Сергино                                                       А.М. Миниахметов

Приложение 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения Сергино

от 06 декабря 2012 года № 38
 СХЕМА

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сергино

	Наименование и номер избирательного округа, его центр
	Территории, входящие в состав избирательного округа
	Число избирателей
	Число мандатов
	Кол-во избирательных участков, их адреса
	Число избирателей на один мандат

	Сергинский избирательный округ,

п. Сергино, помещение МКУК «Культурно-досуговый центр «Овация», улица Центральная, 14
	В границах п. Сергино и мкр. Ламский
	1054
	10
	П. Сергино, помещение МКУК «Культурно-досуговый центр «Овация», улица Центральная, 14
	105

Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сергино

от 06 декабря 2012 года № 38

ГРАФИЧЕСКОЕ  ИЗОБРАЖЕНИЕ   СХЕМЫ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  ОКРУГА  ПО  ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СЕРГИНО

[image: image1.jpg]o Jamckuit

c.n. Cepeuro

Приложение 3

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сергино

от 06 декабря 2012 года № 38

СХЕМА

избирательного округа по выборам главы сельского поселения Сергино

	Наименование избирательного округа, его центр
	Территория, входящая в состав избирательного округа
	Число избирателей по округу

	Сергинский избирательный округ, п. Сергино, помещение МКУК «Культурно-досуговый центр «Овация», улица Центральная, 14
	В границах п. Сергино и мкр. Ламский
	1054

Приложение 4

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сергино

от 06 декабря 2012 года № 38

ГРАФИЧЕСКОЕ  ИЗОБРАЖЕНИЕ  СХЕМЫ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  ОКРУГА  ПО  ВЫБОРАМ

ГЛАВЫ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СЕРГИНО
[image: image2.jpg]o Jamckuit

c.n. Cepeuro